
学校法人世田谷学園創立 125 周年記念事業募金振込先のご案内 

 

 

 この度は、「学校法人世田谷学園創立 125周年記念事業募金」にお申込みのご連絡をいただ

き、誠にありがとうございます。 

つきましては、寄附金の振込先の銀行口座を以下のとおりご案内申し上げます。 

頂戴いたしましたご寄附は、新校舎建設並びにグラウンド等施設設備拡充にかかる資金の

一部として活用させていただきます。 

今後とも、本学園の更なる発展のため、ご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

振込先の銀行口座 

金融機関：みずほ銀行 

支 店 名：世田谷支店（店番号：212） 

口座種類：普通預金 

口座番号：3124181 

口座名義：学校法人世田谷学園（ガッコウホウジンセタガヤガクエン） 

  

※募金申込書は郵送又は FAX、メールにて学園までお送りください（郵送の場合は、追跡可能な 

方法でお送りください）。 

 ※同封の「学校法人世田谷学園創立 125周年記念事業募金申込書」をご提出いただいた後に、 

お振込みください。 

  ※募金申込書に記載の氏名でお振込みください。 

  ※振込手数料につきましては、大変恐縮ではございますがご寄附者様でご負担いただけます 

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

   

【お問い合わせ先・募金申込書提出先】 

〒154-0005 東京都世田谷区三宿一丁目16番31号 

世田谷学園創立 125周年記念事業募金係 

TEL：03-3411-8661 FAX：03-3487-9113 

 

 

Mail：125-dento@setagayagakuen.ac.jp 


